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Pressemeddelelse 
 

AMU-Fyn har netop ansat Lars Thore Jensen som ny direktør. Lars kommer fra 1/4 til at stå i 

spidsen for knap 100 ansatte og 22.000 kursister og elever. Der var 35 ansøgere til stillingen. 

 

Lars Thore Jensen er 56 år, og han har det meste af sit arbejdsliv beskæftiget sig med efter- og 

videreuddannelse. Lars er oprindelig fra Svendborg, og han var for ca. 20 år siden koordinerende 

uddannelseschef på netop AMU-Fyn. Lars kommer nu fra en stilling hos Industriens Uddannelser. 

Lars har en ph.d i statskundskab fra SDU i Odense, og han har desuden en master i pædagogik og 

ledelse. Lars er far til tre døtre på 29, 26 og 15 år. 

 

”For os er det vigtigt, at AMU-Fyn fortsat er en uddannelsesinstitution, der løfter uddannelses- 

niveauet hos ansatte og ledige. Der er brug for, at ufaglærte og faglærte på Fyn løbende kan lære 

nyt. Med Lars mener vi at have fundet den rette til at løfte disse udfordringer”, siger Jørgen 

Sørensen, der er formand for AMU-Fyns bestyrelse. 

 

”Når der er vækst og omstilling i fynske virksomheder, så skal de ansatte kunne håndtere nye 

produktionsformer og samarbejdsflader – det er det, AMU-Fyn står for. Med Lars som direktør har 

vi fået en øverste leder, som rækker ud til virksomheder og inviterer til samarbejde om uddannelse 

og arbejdsmarkedspolitik.” siger Anders Leth Balsby Petersen, som er næstformand i AMU-Fyns 

bestyrelse. 

 

Afslutningsvis bemærker den nye direktør, at ”Jeg glæder mig til at komme hjem til Fyn og til at 

arbejde med de mange dygtige undervisere, som jeg ved findes på AMU-Fyn. Vi skal sammen 

sikre, at alle fynboer kender AMU-Fyn, og at dem der har brug for vores efteruddannelser kommer 

på vores adresser, vores kurser og vores uddannelser. Vi er specialisterne, når det gælder 

uddannelse til voksne”. 

 

Jørgen Sørensen 

Formand for AMU-Fyns bestyrelse 

Udpeget af 3F Odense Transport  

Anders Leth Balsby Petersen 

Næstformand for AMU-Fyns bestyrelse 

Murer og kloakmester  

Udpeget af DI/Dansk Byggeri 

 

Yderligere oplysninger: 

 

Jørgen Sørensen  Tlf. 70 30 08 12, E-mail: jorgen.s@3f.fk  

Anders Leth Balsby Petersen Tlf. 40 43 79 50. E-Mail: murer@balsby.biz  

Lars Thore Jensen  Tlf. 30 31 43 33, E-mail: lars.thore.jensen@gmail.com  
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